
関係者様各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　5月4日発表の「緊急事態宣言」の延長を受けまして、お取引先様の安心・安全を確保

してお取引させて頂く為には、当社の社員が安心・安全に出社出来る職場環境を整えるの

が最良と判断致しました。その為に業務の一部を下記のように変更いたしますので、ご理

解賜ります様お願い申し上げます。

　尚、当社社内での感染拡大予防の取り組みはホームページにてご覧頂けます。

（http://www.taira-k.co.jp）

●実施期間

・４月10日（金）から5月31日までを目安として大阪府の緊急事態宣言が解除されるまで

●変更内容

・商品のお引き取りの際は、対人対応を控えさせて頂きますので、お引取りされる品物

　や物件名等を把握頂いてお越し下さい。

　夜間等営業時間外のお引取りは、従来通り開放致しております。

　なお、御来社の際は咳エチケットにご配慮ください。

・弊社からの配達便を期間内停止とさせて頂き、全てお引き取り又は運送会社便による

　発送での対応とさせていただきます。

・訪問営業を自粛いたします。

・期間中、営業時間を9時から17時までとさせていただきます。

　なお、営業時間外は電話が繋がらなくなります。

　人と人との接触を大幅に減らす必要性に迫られていることを改めて認識致しました対策と

なります。

　皆様にはご不便をお掛け致しますが、諸般の事情をご理解いただきますよう重ねてお願

い申し上げます。

2020年5月7日

平金物株式会社

新型コロナウィルス感染拡大予防への対応について


